Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 04.04.2022 № 727 «О назначении в 2022 году проведения

рейтингового голосования в форме дистанционного голосования по

выбору общественных территорий городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, подлежащих благоустройству в первоочередном

порядке в 2023 году, в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды на территории городского

округа город Кулебаки Нижегородской области на 2018-2024 годы»»

В соответствии с приказом министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области от 01.04.2022 № 329-

55/22П/од «О внесении изменений в приказ министерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 21 февраля

2022 г. № 329-19/22П/од», руководствуясь Уставом городского округа город

Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город

Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 04.04.2022 № 727 «О назначении в 2022 году проведения

рейтингового голосования в форме дистанционного голосования по выбору

общественных территорий городского округа город Кулебаки Нижегородской

области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году,

в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной

городской среды на территории городского округа город Кулебаки

Нижегородской области на 2018-2024 годы» (далее  - постановление) , заменив

в пункте 1 постановления слова  «в срок с 00.00 ч. 15 апреля 2022 г. до 24.00 ч.

31 мая 2022 г.» словами «в срок с 00.00 ч. 15 апреля 2022 г. до 24.00 ч. 30 мая

2022 г.».

2. Начальнику отдела организации и контроля управления делами

Е.А.Дорофеевой опубликовать настоящее постановление путем размещения в

газете «Кулебакский металлист» и на официальном интернет-сайте городского

округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

и.о.главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки

А.А.Паятелева.

И.о.главы местного самоуправления  А.А.Паятелев

http://кулебаки-округ.рф/